
Campionato Italiano di Categoria del LAZIO Conc. C
Stadio del Nuoto - V. 50m

Programma gare del giorno 29/07/2020 parte 1  ore 10.00 Rag. Maschi
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

29/07/2020 - 10:00 100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Serie 10 di 10

2 GIANNINI Gianmarco 2006 ITA Life ssd arl
3 DAVIA Giammaria 2006 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd
4 IANNONE Matteo 2005 ITA C.S. Le Cupole ssd srl
5 CASTIGLIONE Damiano 2005 ITA Zero9 Team ssd
6 CHAMBERLAIN David 2004 ITA Fiamme Gialle - Nuoto

Serie 9 di 10
0 CARVALLO ACUNA Adrian Le 2005 ITA Rari Nantes Nomentano 1'17.05 *
1 SIVIERO Alessio 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'11.97 *
2 LEVANTINI Flavio 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'10.98 *
3 GENTILI Riccardo 2005 ITA Life ssd arl 1'09.09 *
4 CIANCIO Lorenzo 2006 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 1'07.38 *
5 MOZZONI Daniele 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'08.81 *
6 POSSIDENTE Flavio 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'10.84 *
7 SEHITAJ Denis 2004 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'11.38 *
8 CASTROGIOVANNI Leonardo 2006 ITA GS Fiamme Oro 1'12.57 *
9 PEZZI Filippo 2004 ITA Rari Nantes Albano ssd

Serie 8 di 10
0 BALDUCCI Diego 2004 ITA Rari Nantes Nomentano 1'05.05 *
1 QUAGLIA Brando 2004 ITA Polisportiva H2O ssd 1'04.36 *
2 BIANCONE Gianluca 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'04.02 *
3 RAINALDI Patrizio 2006 ITA Zero9 Team ssd 1'02.84 *
4 ANIBALDI Michele 2006 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'02.39 *
5 TORRI Flavio 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'02.55 *
6 CHILA' Stefano 2004 ITA Polisportiva H2O ssd 1'03.05 *
7 SPADA Christian 2006 ITA Zero9 Team ssd 1'04.03 *
8 LORETI Gabriele 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'04.89 *
9 BRANCAZIO Josef 2005 ITA Swim Project Venafro asd 1'06.62 *

Serie 7 di 10
0 DE ROSSI Samuele 2004 ITA Life ssd arl 1'02.23 *
1 PERILLI Francesco 2006 ITA GS Fiamme Oro 1'02.03 *
2 SALVATORI Matteo 2005 ITA Forum Sport Center 1'01.96 *
3 MOSCHINI Diego 2004 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'01.77 *
4 PIROMALLI Antonio 2004 ITA GS Fiamme Oro 1'01.73 *
5 KOZLOVIC Federico 2005 ITA Zero9 Team ssd 1'01.74 *
6 TURCO Luca 2006 ITA Zero9 Team ssd 1'01.87 *
7 BETTI Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'01.96 *
8 SALVATI Dennis 2006 ITA Esercito Nuoto 1'02.06 *
9 CARPENTIERI Leonardo 2004 ITA Forum Sport Center 1'02.39 *

Serie 6 di 10
0 MUCCIOLI Andrea 2005 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 1'01.43 *
1 ASSELTA Valerio 2005 ITA Rari Nantes Albano ssd 1'01.33 *
2 D'UFFIZI Lorenzo 2006 ITA F&D H2o asd 1'01.25 *
3 FERRUZZI Federico 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'00.76 *
4 BUFACCHI Cristiano 2005 ITA GS Fiamme Oro 1'00.71 *
5 TORRONI Valerio 2005 ITA Augustea S.C. ssd 1'00.72 *
6 DI BENEDETTO Giulio 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'00.96 *
7 NAPOLITANO Antonio 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'01.27 *
8 SPERATI Daniele 2006 ITA Zero9 Team ssd 1'01.39 *
9 MOMONI Gabriele 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'01.56 *
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Serie 5 di 10
0 BORGHESE Lorenzo 2005 ITA Zero9 Team ssd 1'00.57 *
1 DI MATTEO Gabriele 2005 ITA Zero9 Team ssd 1'00.51 *
2 SPALLACCI Lorenzo 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'00.42 *
3 BALLARATI Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'00.15 *
4 CAVAZZA Riccardo 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 59.83 *
5 CARCIOFA Andrea 2005 ITA GS Fiamme Oro 59.86 *
6 PULIGA Gabriele 2005 ITA Esercito Nuoto 1'00.28 *
7 DICEMBRE Paolo 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'00.44 *
8 ZORDAN Simone 2004 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'00.56 *
9 FONTANA Mailo 2004 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 1'00.59 *

Serie 4 di 10
0 DE MAGISTRIS Alessio 2004 ITA Polisportiva H2O ssd 59.52 *
1 MOMONI Daniele 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 59.44 *
2 MORICONI Flavio 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 59.05 *
3 BOVENZI Matteo 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 58.96 *
4 PEROTTI Jacopo 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 58.94 *
5 TAMBORLINI Edoardo 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 58.94 *
6 BARABUCCI Mattia 2004 ITA Rari Nantes Albano ssd 59.00 *
7 PICCHI Lorenzo 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 59.22 *
8 FIORE Alexandro Luca Dan 2005 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 59.46 *
9 PANCI Giorgio 2004 ITA Zero9 Team ssd 59.63 *

Serie 3 di 10
0 FEDELE Marco 2004 ITA Zero9 Team ssd 58.67 *
1 ZAMPONI Adrian 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 58.48 *
2 SABATINI Leonardo 2004 ITA Wellness Club ssd - Roma 58.14 *
3 MARINUCCI Alessandro 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 58.00
4 BONUGLIA Valerio 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 57.77 *
5 CANNAVICCI Daniele 2004 ITA GS Fiamme Oro 58.00
6 ROSSI Valerio 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 58.08 *
7 PELUSO Alessandro 2005 ITA Swim Project Venafro asd 58.16 *
8 ALLEN David Michael 2005 ITA Forum Sport Center 58.49 *
9 PISTILLI Christian 2004 ITA Cosernuoto asd 58.73 *

Serie 2 di 10
0 VANGI Francesco 2006 ITA Forum Sport Center 57.46 *
1 DUDZINSKI Bartosz 2004 POL Circolo Canottieri Aniene 57.30 *
2 CIPRARI Robert Sebastian 2004 ITA Forum Sport Center 57.01 *
3 BERINI Federico 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 56.94 *
4 STRAVATO Nicolas 2004 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 56.75 *
5 ROMANI Dario 2005 ITA Zero9 Team ssd 56.83 *
6 MAZZARINI Alessandro 2004 ITA Esercito Nuoto 56.97 *
7 MASTROMATTEI Alessandro 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 57.19 *
8 TORNARI Andrea 2004 ITA GS Fiamme Oro 57.30 *
9 ARAIMO MORSELLI Gabriele 2005 ITA Zero9 Team ssd 57.69 *

Serie 1 di 10
0 BACIU Giovanni 2005 ROU Forum Sport Center 56.57 *
1 DANIELE Lorenzo 2005 ITA Zero9 Team ssd 55.72 *
2 HARABAGIU Davide Maria 2004 ITA GS Fiamme Oro 55.37 *
3 CECCARELLI Luca 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 55.21 *
4 BORRO Alessio 2004 ITA F&D H2o asd 54.20 *
5 COSTANZA Patrizio 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 54.28 *
6 IACCARINO Simone 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 55.28 *
7 DE ANGELIS Rocco 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 55.72 *
8 SCONOCCHIA Thomas 2006 ITA GS Fiamme Oro 56.14 *
9 DE MATTEIS Daniele 2005 ITA GS Fiamme Oro 56.68 *
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29/07/2020 200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI
Serie 2 di 2

2 CAVAZZA Riccardo 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'24.40 *
3 PRESAGHI Roberto 2006 ITA Zero9 Team ssd 2'22.05 *
4 TORRISI Luca 2006 ITA Zero9 Team ssd 2'19.39 *
5 MELONI Francesco 2006 ITA Rari Nantes Albano ssd 2'19.40 *
6 ONORATI Davide 2005 ITA Zero9 Team ssd 2'22.74 *
7 POLLICE Mattia 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'33.11 *

Serie 1 di 2
0 CAMACCI Danilo 2006 ITA Zero9 Team ssd 2'19.05 *
1 DIONISI Daniele 2004 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 2'17.79 *
2 FANTASIA Giovanni Marco 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'16.35 *
3 BONUGLIA Valerio 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'14.41 *
4 D'ALESSANDRO Luca 2005 ITA GS Fiamme Oro 2'10.84 *
5 BELLAVIA Lorenzo 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'11.97 *
6 MUNNO Alessandro 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'15.85 *
7 CAROTENUTO Davide 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'17.74 *
8 PERCIBALLI Leonardo 2006 ITA Rari Nantes Albano ssd 2'18.27 *
9 PELUSO Alessandro 2005 ITA Swim Project Venafro asd 2'19.11 *

29/07/2020 100 m Rana - RAGAZZI MASCHI
Serie 4 di 4

3 CASTROGIOVANNI Leonardo 2006 ITA GS Fiamme Oro 1'33.39 *
4 LAUTIZI Leonardo 2006 ITA F&D H2o asd 1'29.72 *
5 LEVANTINI Flavio 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'32.40 *

Serie 3 di 4
1 DEL VESCOVO Emanuele Sal 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'24.51 *
2 MOSCHINI Diego 2004 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'19.01 *
3 CASTIGLIONE Damiano 2005 ITA Zero9 Team ssd 1'18.00 *
4 PERUGINI Davide 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'17.18 *
5 RIGONI Riccardo 2006 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'17.86 *
6 BUCCI Piergiorgio 2006 ITA Rari Nantes Albano ssd 1'18.81 *
7 TERLIZZI Damiano 2005 ITA GS Fiamme Oro 1'19.54 *
8 CIOETA Francesco Saverio 2004 ITA F&D H2o asd 1'27.14 *

Serie 2 di 4
0 ANTONELLI Gioele 2006 ITA Swim Project Venafro asd 1'16.53 *
1 SPERANDINI Leonardo 2004 ITA Zero9 Team ssd 1'15.88 *
2 MOIANETTI Federico 2006 ITA Rari Nantes Albano ssd 1'15.07 *
3 FARAGO' Antonio 2006 ITA Rari Nantes Albano ssd 1'13.69 *
4 ANIBALDI Michele 2006 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'12.62 *
5 GHEZZI Jacopo 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'13.30 *
6 CARPENTIERI Leonardo 2004 ITA Forum Sport Center 1'14.73 *
7 RASTELLI Damiano 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'15.14 *
8 BUFACCHI Cristiano 2005 ITA GS Fiamme Oro 1'16.02 *
9 MORICONI Flavio 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'16.96 *

Serie 1 di 4
0 MASTROMATTEI Alessandro 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'12.47 *
1 DI CESARE Tommaso 2005 ITA GS Fiamme Oro 1'12.25 *
2 FEDELE Marco 2004 ITA Zero9 Team ssd 1'10.87 *
3 VERZI Gabriele 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'09.38 *
4 BAK Roberto 2005 ITA Zero9 Team ssd 1'07.91 *
5 SAVELLI Pietro 2004 ITA GS Fiamme Oro 1'07.93 *
6 ROMANI Dario 2005 ITA Zero9 Team ssd 1'10.06 *
7 PRIORI Andrea 2004 ITA Rari Nantes Albano ssd 1'11.19 *
8 TARANTINO Pietro 2004 ITA GS Fiamme Oro 1'12.31 *
9 DE ROSSI Samuele 2004 ITA Life ssd arl 1'12.57 *
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29/07/2020 200 m Misti - RAGAZZI MASCHI
Serie 3 di 3

2 ASSELTA Valerio 2005 ITA Rari Nantes Albano ssd
3 TRAPANI Giulio 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'41.63 *
4 PERUGINI Davide 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'36.13 *
5 CHILA' Stefano 2004 ITA Polisportiva H2O ssd 2'40.00 *
6 DEL VESCOVO Emanuele Sal 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'48.26 *

Serie 2 di 3
0 FERRUZZI Federico 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'31.05 *
1 ANTONELLI Gioele 2006 ITA Swim Project Venafro asd 2'30.72 *
2 TURCO Luca 2006 ITA Zero9 Team ssd 2'28.48 *
3 MARINUCCI Alessandro 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'27.12 *
4 MAZZARINI Alessandro 2004 ITA Esercito Nuoto 2'23.79 *
5 BETTI Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'23.99 *
6 MUNNO Alessandro 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'27.65 *
7 CECCARELLI Davide 2006 ITA GS Fiamme Oro 2'29.95 *
8 ALLEN David Michael 2005 ITA Forum Sport Center 2'31.05 *
9 MARCHIONNI Ivan 2006 ITA Zero9 Team ssd 2'31.57 *

Serie 1 di 3
0 TARANTINO Pietro 2004 ITA GS Fiamme Oro 2'22.39 *
1 SCONOCCHIA Thomas 2006 ITA GS Fiamme Oro 2'20.40 *
2 CANNAVICCI Daniele 2004 ITA GS Fiamme Oro 2'16.78 *
3 PRIORI Andrea 2004 ITA Rari Nantes Albano ssd 2'16.22 *
4 DE MATTEIS Daniele 2005 ITA GS Fiamme Oro 2'14.37 *
5 DI STAOLA Tiziano 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'15.22 *
6 GIANCOTTI Luca 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'16.39 *
7 VERZI Gabriele 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'18.52 *
8 CAROTENUTO Davide 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'21.75 *
9 DE ANGELIS Rocco 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'23.62 *

29/07/2020 800 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Serie 2 di 2

3 GIANNINI Gianmarco 2006 ITA Life ssd arl
4 MONTI Emanuele 2006 ITA F&D H2o asd 10'45.41 *
5 SPADA Christian 2006 ITA Zero9 Team ssd

Serie 1 di 2
1 VINCIGUERRA Matteo 2006 ITA Zero9 Team ssd 9'40.97 *
2 MACKEMBERG Mattia 2005 ITA GS Fiamme Oro 9'13.22 *
3 CECCARELLI Luca 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 9'06.67 *
4 BERINI Federico 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 8'45.00
5 DONZELLI Lorenzo 2004 ITA GS Fiamme Oro 8'45.92 *
6 VANGI Francesco 2006 ITA Forum Sport Center 9'11.70 *
7 DE MAGISTRIS Alessio 2004 ITA Polisportiva H2O ssd 9'18.35 *
8 PERRI Manuele 2004 ITA Rari Nantes Nomentano 9'45.66 *

29/07/2020

4x100 m Misti - RAGAZZI MASCHI

1 37290 Circolo Canottieri Anien Circolo Canottieri Aniene
821696 BELLAVIA Lorenzo 2005 ITA
698161 VERZI Gabriele 2004 ITA
705024 BONUGLIA Valerio 2004 ITA
769805 COSTANZA Patrizio 2005 ITA

2 37295 Forum Sport Center Forum Sport Center
772805 SALVATORI Matteo 2005 ITA
768408 CARPENTIERI Leonardo 2004 ITA
775476 BACIU Giovanni 2005 ROU
697668 CIPRARI Robert Sebastian 2004 ITA

3 114446 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro
772158 DE MATTEIS Daniele 2005 ITA
699818 SAVELLI Pietro 2004 ITA
948578 HARABAGIU Davide Maria 2004 ITA
770298 SCONOCCHIA Thomas 2006 ITA

4 996267 Sport Village Fondi Nuot Sport Village Fondi Nuoto ssd
508185 STRAVATO Nicolas 2004 ITA
647547 RIGONI Riccardo 2006 ITA
761015 DAVIA Giammaria 2006 ITA
559665 FIORE Alexandro Luca Dan 2005 ITA
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5 996361 Zero9 Team ssd Zero9 Team ssd
470876 RASCHIELLI Matteo 2004 ITA
767732 TORRISI Luca 2006 ITA
775827 BAK Roberto 2005 ITA
767730 DANIELE Lorenzo 2005 ITA



29/07/2020 100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE
Serie 7 di 7

3 LANDOLFI Martina 2006 ITA Rari Nantes Albano ssd
4 TERSIGNI Flavia 2006 ITA Rari Nantes Albano ssd
5 AURELI Valentina 2006 ITA Fiamme Gialle - Nuoto

Serie 6 di 7
0 SILVI Stella 2007 ITA Rari Nantes Albano ssd
1 TORELLI Emma 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'17.08 *
2 MUSITANO GUERRERA Cecili 2007 ITA Forum Sport Center 1'14.62 *
3 LAZZARA Caterina 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'13.29 *
4 FIORINI Penelope 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'12.28 *
5 ZINGARETTI Eva 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'12.47 *
6 TURILLO Arianna 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'13.56 *
7 DI MARCO Eleonora 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'16.36 *
8 DI COLA Beatrice 2007 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd
9 PANDOLFI Rita 2007 ITA Esercito Nuoto

Serie 5 di 7
0 PANNARIA Noemi 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'11.37 *
1 DE BAC Angelica 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'10.66 *
2 PATRIZII Emma 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'10.37 *
3 RIGHI Beatrice 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'10.12 *
4 RINCHIUSI Giorgia 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'09.89 *
5 ZANON Matilde 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'10.11 *
6 VITALI Rebecca 2007 ITA Forum Sport Center 1'10.34 *
7 BASSO Beatrice 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'10.46 *
8 CAPOZZI Alessia 2007 ITA Forum Sport Center 1'10.81 *
9 RICCI Viola 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'11.75 *

Serie 4 di 7
0 DI BLASIO Beatrice 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'09.61 *
1 SANTISI Michelle 2007 ITA Serapo Sport Gaeta 1'09.20 *
2 DI NUCCIO Manuela 2007 ITA Swim Project Venafro asd 1'09.03 *
3 MANCINI Giada 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'08.61 *
4 ONOFRI Marika 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'08.59 *
5 GENERALI Giada 2006 ITA Rari Nantes Nomentano 1'08.60 *
6 CARROZZA Francesca 2007 ITA Forum Sport Center 1'08.88 *
7 GIACOMINI Erika 2007 ITA Forum Sport Center 1'09.14 *
8 CIARAMELLA Greta 2006 ITA Serapo Sport Gaeta 1'09.36 *
9 DE ANTONIIS Giulia 2006 ITA Zero9 Team ssd 1'09.76 *

Serie 3 di 7
0 MAGNANI Alice 2006 ITA Zero9 Team ssd 1'08.40 *
1 PAPPACENA Ilaria 2006 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'08.12 *
2 LIOCE Maria Vittoria 2006 ITA Forum Sport Center 1'07.98 *
3 GASPERINI Sonia 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'07.78 *
4 BECCHETTI Elena 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'07.34 *
5 IEGRE Giulia 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'07.75 *
6 ORRU' Beatrice 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'07.89 *
7 CRISTOBAL Kiara Ysabel D 2007 PHI Circolo Canottieri Aniene 1'08.09 *
8 VETRELLA Ilaria 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'08.19 *
9 SIGNORINI Beatrice 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'08.54 *

Serie 2 di 7
0 LOMBARDI Ludovica Adele 2007 ITA Serapo Sport Gaeta 1'07.13 *
1 DI GIOIA Fabiana 2006 ITA Zero9 Team ssd 1'06.26 *
2 MUSETTI Linda 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'06.00 *
3 MAZZA Flaminia 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'05.92 *
4 ROMANO Silvia 2006 ITA Zero9 Team ssd 1'05.17 *
5 CICERO Vittoria 2006 ITA Forum Sport Center 1'05.58 *
6 CARBUNARU Maria Clarisa 2006 ROU Forum Sport Center 1'05.99 *
7 RACIOPPI Ludovica 2006 ITA Augustea S.C. ssd 1'06.08 *
8 FANTAUZZI Asia 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'06.74 *
9 ANGELETTI Sofia 2006 ITA Zero9 Team ssd 1'07.33 *
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Campionato Italiano di Categoria del LAZIO Conc. C
Stadio del Nuoto - V. 50m

Programma gare del giorno 29/07/2020 parte 1  ore 12.15 Rag. Femmine
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.



Serie 1 di 7
0 LIBERATI Francesca 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'04.17 *
1 CROCCO Giulia 2006 ITA Swim Project Venafro asd 1'03.72 *
2 TROPEA Sofia 2006 ITA Zero9 Team ssd 1'02.83 *
3 KONE ZAMPELLA Anais 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'02.39 *
4 BILOTTA Marianna 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 59.43 *
5 MOCCALDI Flavia 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'02.20 *
6 ALFARANO Silvia 2007 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 1'02.82 *
7 MICOCCI Giorgia 2007 ITA Forum Sport Center 1'03.64 *
8 RICCA Marina Victoria 2007 ITA Forum Sport Center 1'04.13 *
9 BONANNI Elisa 2006 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 1'04.74 *

29/07/2020 200 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE
Serie unica

1 DI NUCCIO Manuela 2007 ITA Swim Project Venafro asd 2'50.68 *
2 CAPPONCELLI Camilla 2006 ITA Zero9 Team ssd 2'35.68 *
3 RASCHIELLI Camilla 2006 ITA Zero9 Team ssd 2'33.40 *
4 DI STEFANO Flaminia 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'31.14 *
5 CAMPAGNA Martina 2006 ITA Forum Sport Center 2'33.25 *
6 PAOLINO Camilla 2006 ITA Swim Project Venafro asd 2'35.37 *
7 PANNARIA Noemi 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'48.57 *

29/07/2020 100 m Rana - RAGAZZI FEMMINE
Serie 3 di 3

2 STERI Sofia 2006 ITA Asd Octopus - Roma 1'33.36 *
3 CANNONE Giulia 2006 ITA Asd Octopus - Roma 1'31.64 *
4 MAZZARINI Marta 2007 ITA Esercito Nuoto 1'29.56 *
5 LAZZARA Caterina 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'30.91 *
6 ZINGARETTI Eva 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'32.60 *
7 CASCIOTTI Federica 2007 ITA F&D H2o asd 1'34.76 *

Serie 2 di 3
0 MANCINI Giada 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'27.97 *
1 SANTISI Michelle 2007 ITA Serapo Sport Gaeta 1'25.96 *
2 DI COLA Beatrice 2007 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'24.22 *
3 BECCHETTI Elena 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'23.45 *
4 MUSETTI Linda 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'23.24 *
5 BONANNI Elisa 2006 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 1'23.35 *
6 GERARDI Ginevra 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'23.81 *
7 DE SALVATORE Cristina 2006 ITA Serapo Sport Gaeta 1'25.81 *
8 IEGRE Giulia 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'26.83 *
9 TURILLO Arianna 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'28.53 *

Serie 1 di 3
0 MUSITANO GUERRERA Cecili 2007 ITA Forum Sport Center 1'22.23 *
1 MAIURI Alice 2007 ITA Forum Sport Center 1'21.09 *
2 DI LORENZO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Albano ssd 1'19.72 *
3 TROIANO Beatrice 2006 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 1'18.83 *
4 VARGAS Chiara 2006 ITA Rari Nantes Albano ssd 1'13.43 *
5 ORSINI Angelica 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'18.63 *
6 POLVERINI Sofia 2007 ITA F&D H2o asd 1'19.44 *
7 SOLERO Claudia 2006 ITA Zero9 Team ssd 1'19.74 *
8 DE ANTONIIS Giulia 2006 ITA Zero9 Team ssd 1'21.28 *
9 PAGNOTTA Sara 2006 ITA Zero9 Team ssd 1'22.94 *
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Serie 2 di 2
2 CROCCO Giulia 2006 ITA Swim Project Venafro asd
3 DIMONOPOLI Emma 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'47.44 *
4 DI LORENZO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Albano ssd 2'44.95 *
5 MATARAZZO Vittoria 2007 ITA Serapo Sport Gaeta 2'47.28 *
6 GASPERINI Sonia 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'48.29 *

Serie 1 di 2
0 CICERO Vittoria 2006 ITA Forum Sport Center 2'41.71 *
1 CAPPONCELLI Camilla 2006 ITA Zero9 Team ssd 2'41.20 *
2 TROIANO Beatrice 2006 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 2'36.30 *
3 ORSINI Angelica 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'33.63 *
4 AURELI Valentina 2006 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 2'31.78 *
5 CRIVELLARI Claudia 2007 ITA Esercito Nuoto 2'33.11 *
6 TROPEA Sofia 2006 ITA Zero9 Team ssd 2'33.72 *
7 PAOLINO Camilla 2006 ITA Swim Project Venafro asd 2'40.84 *
8 PANDOLFI Rita 2007 ITA Esercito Nuoto 2'41.51 *
9 NOSTRATO Angelica 2007 ITA Swim Project Venafro asd 2'42.46 *

29/07/2020 800 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE
Serie unica

0 ZANON Matilde 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 10'41.06 *
1 CAPOZZI Alessia 2007 ITA Forum Sport Center 10'33.79 *
2 RICCA Marina Victoria 2007 ITA Forum Sport Center 10'19.23 *
3 ELAZAB Cindy 2007 ITA Esercito Nuoto 10'01.79 *
4 DI GIACOMANTONIO Valeria 2006 ITA F&D H2o asd 9'16.70 *
5 MOCCALDI Flavia 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 9'34.18 *
6 PELLEGRINI Sara 2006 ITA Rari Nantes Nomentano 10'03.32 *
7 FIORINI Penelope 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 10'30.99 *
8 CANTI Martina 2007 ITA Forum Sport Center 10'40.32 *
9 VITOLO Nausicaa 2006 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd

29/07/2020

4x100 m Misti - RAGAZZI FEMMINE

1 37290 Circolo Canottieri Anien Circolo Canottieri Aniene
771335 MENCARINI Aurora 2006
772049 ORSINI Angelica 2006 ITA
829292 KONE ZAMPELLA Anais 2006 ITA
618478 BILOTTA Marianna 2006 ITA

2 37295 Forum Sport Center Forum Sport Center
818953 GIACOMINI Erika 2007 ITA
760313 MAIURI Alice 2007 ITA
755987 CAMPAGNA Martina 2006 ITA
828466 MICOCCI Giorgia 2007 ITA

3 493567 Rari Nantes Albano ssd Rari Nantes Albano ssd
756932 VARGAS Chiara 2006 ITA
817889 DI LORENZO Giulia 2007 ITA
709671 LANDOLFI Martina 2006 ITA
817887 SILVI Stella 2007 ITA

4 996361 Zero9 Team ssd Zero9 Team ssd
887568 TROPEA Sofia 2006 ITA
887584 SOLERO Claudia 2006 ITA
887592 CAPPONCELLI Camilla 2006 ITA
887588 LIBERATI Francesca 2007 ITA
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